
 
 

UCHWAŁA NR LII/121/2022 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia 
w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Włocławek oraz na zlecenie Gminy Miasto Włocławek 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz  art. 97 ust.1a i ust.5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz.1, 66, 1079, 
1692, 1700) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2012 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek, zmienionej uchwałą nr 
XXX/2/2013 Rady Miasta Włocławek z dnia 18 marca 2013 r. , uchwałą nr XLII/49/2014 Rady Miasta 
Włocławek z dnia 28 kwietnia 2014 r. , uchwałą nr XXIII/98/2016 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 sierpnia 
2016 r., uchwałą nr XI/102/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 25 czerwca 2019 r., uchwałą nr XX/25/2020 
Rady Miasta Włocławek z dnia 3 marca 2020 r., uchwałą nr XXVI/119/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 
29 września 2020 r., uchwałą nr XXVII/143/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 2020 r. oraz 
uchwałą nr XL/133/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2012 r. poz.1159, z 2013 r. poz. 1231, z 2014 r. poz.1544, z 2016 r. poz.3038, z 2019 r. poz. 3837, z 2020 r. 
poz. 1438, 4770, 5384, z 2021 r. poz. 5281), § 2b otrzymuje brzmienie: 

„§ 2b. 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – w schronisku dla 
osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, prowadzonych na 
zlecenie Gminy Miasto Włocławek. 

2. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, ponoszą osoby samotnie gospodarujące lub osoby 
w rodzinie, których: 

1) dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, na zasadach określonych w tabeli I i tabeli 
II: TABELA I ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKU WSPARCIA - SCHRONISKU DLA 
OSÓB BEZDOMNYCH 

Dochód określony w % w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1, 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 
osoby skierowanej do schroniska 

Do 50% 15% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 października 2022 r.

Poz. 4905



Powyżej 50% do 100% Powyżej 15% do 30% 

TABELA II ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKU WSPARCIA - SCHRONISKU DLA 
OSÓB BEZDOMNYCH Z USŁUGAMI OPIEKUŃCZYMI 

Dochód określony w % w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1, 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w 
rodzinie osoby skierowanej do schroniska 

Do 50%  25% 
Powyżej 50% do 100% Powyżej 25% do 50% 

2) dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, na zasadach określonych w tabeli III i tabeli IV: 
TABELA III ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKU WSPARCIA - SCHRONISKU DLA 
OSÓB BEZDOMNYCH 

Dochód określony w % w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1, 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od wysokości 
miesięcznego kosztu pobytu 

Powyżej 100 % do 120 % 40% 
Powyżej 120% do 130% Powyżej 40% do 45 % 
Powyżej 130% do 140% Powyżej 45% do 50 % 
Powyżej 140% do 150% Powyżej 50% do 70 % 
Powyżej 150%  Powyżej 70% do 100 % 

TABELA IV ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKU WSPARCIA - SCHRONISKU DLA 
OSÓB BEZDOMNYCH Z USŁUGAMI OPIEKUŃCZYMI 

Dochód określony w % w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1, 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od wysokości 
miesięcznego kosztu pobytu 

Powyżej 100 % do 140 %          20% 
Powyżej 140% do 160%              Powyżej 20% do 25 % 
Powyżej 160% do 180%             Powyżej 25% do 30 % 
Powyżej 180% do 200%             Powyżej 30% do 35 % 
Powyżej 200% do 250%            Powyżej 35% do 45 % 
Powyżej 250% do 300%             Powyżej 45% do 55 % 
Powyżej 300%                         Powyżej 55% do 100% 

3. W przypadku gdy pobyt w ośrodku wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę 
oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4905


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2b Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2b Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-10-04T11:10:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




